
PARCIAL   (     )

FINAL  (  x   )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F.  7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

1 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-33                72.701 23/07/2020 NF 015 22/07/2020  R$                     59.993,19 

2 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-33                80.301 03/08/2020 NF 017 03/08/2020  R$                       6.500,00 

3 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-33                90.101 01/09/2020 NF 022 01/09/2020  R$                       6.500,00 

4 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-33              100.101 01/10/2020 NF 025 01/10/2020  R$                       6.500,00 

5 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-33              110.301 03/11/2020 NF 027 03/11/2020  R$                       6.500,00 

6
PRIMAVERA DE MADUREIRA MALHAS EIREL 

(50%)
  11.097.627/0002-00              111.301 13/11/2020 Compr. PGTO 13/11/2020  R$                       8.343,00 

7 OFF GRÁFICA RIO EIRELI ME  25.403.108/0001-56              121.501 15/12/2020 NF 1773 10/12/2020  R$                          343,60 

8 DISTR DE ARTIGOS DE ESPORTES CAVACAS  10.944.522/0001-03              121.701 17/12/2020 NF 5621 13/11/2020  R$                       1.830,00 

9 DISTR DE ARTIGOS DE ESPORTES CAVACAS  10.944.522/0001-03              121.801 18/12/2020 NF 5620 13/11/2020  R$                     11.239,20 

10 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-33              122.101 21/12/2020 NF 032 01/12/2020  R$                       6.500,00 

11 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10              122.102 21/12/2020
Contracheque 13 

sal
01/12/2020  R$                          232,00 

12 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09              122.103 21/12/2020
Contracheque 13 

sal
01/12/2020  R$                          232,00 

13
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -  

INSS PATRONAL  13º/2020
 -              122.801 28/12/2020 GPS 13º SALARIO 28/12/2020  R$                          174,48 

14 INGRID SANTOS FERNANDES  858.338.635-89              122.901 29/12/2020

TERMO DE 

RESCISÃO DE 

CONTRATO DE 

ESTAGIO

01/12/2020  R$                          608,61 

15 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                10.501 05/01/2021 contracheque 31/12/2020  R$                       2.657,00 

16 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09                10.502 05/01/2021 contracheque 31/12/2020  R$                       2.657,00 

17 WASHINGTON SOARES  110.434.627-32                10.503 05/01/2021 contracheque 31/12/2020  R$                          800,00 

18 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-34                10.504 05/01/2021 NF 035 04/01/2021  R$                       6.500,00 

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO:   PID - Programa de Iniciação Desportiva 2 – N.º SLI:                    

1814245-17 3 - PROPONENTE: Instituto Para o Desenvolvimento do Esporte e da Cultura - IDEC             



19
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL- 

INSS PATRONAL 12/2020
 -                10.701 07/01/2021

GPS 2100 - 

12/2020
31/12/2020  R$                       2.153,24 

20 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -                10.702 07/01/2021
DARF 8301 - 

12/2020
31/12/2020  R$                            65,00 

21 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                11.902 19/01/2021 NF 0001 15/01/2021  R$                       5.500,00 

22 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/000134                20.401 04/02/2021 NF 039 02/02/2021  R$                       6.500,00 

23 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                20.402 04/02/2021 contracheque 01/01/2021  R$                          800,00 

24 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -                20.403 04/02/2021 DARF 8301 31/01/2021  R$                            60,00 

25
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 01/2021
 -                20.404 04/02/2021 GPS 2100 01/01/2021  R$                       2.144,78 

26 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                20.405 04/02/2021 contracheque 01/01/2021  R$                       2.661,00 

27 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09                 20.406 04/02/2021 contracheque 01/01/2021  R$                       2.661,00 

28 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                21.001 10/02/2021 NF 002 04/02/2021  R$                       5.500,00 

29 RENATO LIMA GONÇALVES DE JESUS  147.792.767-05                21.801 18/02/2021 contracheque 01/01/2021  R$                          800,00 

30 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-34                30.101 01/03/2021 NF 044 01/03/2021  R$                       6.500,00 

31 CAIO ALEXANDRE A DE SOUZA EVENTOS  27.116.140/0001-86                20.301 03/03/2021 NF 157 28/02/2021  R$                       8.350,00 

32 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                 30.501 05/03/2021 contracheque 01/02/2021  R$                       2.661,00 

33 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09                 30.502 05/03/2021 contracheque 01/02/2021  R$                       2.661,00 

34 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                30.503 05/03/2021 contracheque 01/02/2021  R$                          800,00 

35 RENATO LIMA GONÇALVES DE JESUS  147.792.767-05                30.504 05/03/2021 contracheque 01/01/2021  R$                          800,00 

36 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -                30.506 05/03/2021 DARF 8301 28/02/2021  R$                            60,00 

37
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 02/2021
 -                30.507 05/03/2021 GPS 2100 28/02/2021  R$                       2.144,78 

38 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                30.001 10/03/2021 NF 003 03/03/2021  R$                       5.500,00 

39 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-34                40.101 01/04/2021 NF 047 01/04/2021  R$                       6.500,00 

40 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                40.601 06/04/2021 Contracheque 01/03/2021  R$                       2.661,21 

41 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09                40.602 06/04/2021 Contracheque 01/03/2021  R$                       2.675,43 

42 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                40.603 06/04/2021 Contracheque 01/03/2021  R$                          800,00 

43 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                40.604 06/04/2021 NF 004 04/04/2021  R$                       5.500,00 

44 CAIO ALEXANDRE A DE SOUZA EVENTOS  27.116.140/0001-86                40.605 06/04/2021 NF 160 01/04/2021  R$                       9.325,00 

45 FGTS  -                40.606 06/04/2021 GRF 03/2021 01/03/2021  R$                          688,00 

46
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 03/2021
 -                40.607 06/04/2021 GPS 2100 01/03/2021  R$                       3.063,17 

47 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                40.608 06/04/2021 DARF 0561 31/03/2021  R$                          143,58 

48 RENATO LIMA GONÇALVES DE JESUS  147.792.767-05                40.701 07/04/2021 Contracheque 01/03/2021  R$                          800,00 

49 ROSEMARY ZANZONI  102.042.057-00                40.702 07/04/2021 Contracheque 01/03/2021  R$                       2.335,61 



50 LUIGI BARRETO  40.075.556/0001-61                40.604 09/04/2021 NF 2021000002 01/04/2021  R$                       2.500,00 

51 ESPORTE GLOBAL  18.373.473/0001-08                43.001 30/04/2021 NF 310 27/04/2021  R$                       9.939,20 

52 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-34                50.401 04/05/2021 NF 054 03/05/2021  R$                       6.500,00 

53 DS SMART  36.114.052/0001-36                50.402 04/05/2021 NF 018 03/05/2021  R$                       5.000,00 

54 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                50.403 04/05/2021 NF 005 03/05/2021  R$                       5.500,00 

55 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                50.404 04/05/2021 NF 2021000003 01/05/2021  R$                       2.500,00 

56 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09                50.405 04/05/2021 contracheque 01/04/2021  R$                       2.675,43 

57 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                50.406 04/05/2021 contracheque 01/04/2021  R$                       2.661,21 

58 ROSEMARY ZANZONI  102.042.057-00                50.407 04/05/2021 contracheque 01/04/2021  R$                       2.661,21 

59
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 04/2021
 -                50.409 04/05/2021 GPS 2100 01/04/2021  R$                       3.217,17 

60 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                50.410 04/05/2021 DARF 0561 30/04/2021  R$                          169,98 

61 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -                50.411 04/05/2021 DARF 8301 30/04/2021  R$                            90,00 

62 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                50.412 04/05/2021 contracheque 01/04/2021  R$                          800,00 

63 RENATO LIMA GONÇALVES DE JESUS  147.792.767-05                50.413 04/05/2021 contracheque 01/04/2021  R$                          800,00 

64 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -                51.301 13/05/2021 DARF 8301 31/03/2021  R$                            89,69 

65 FGTS  -                52.501 25/05/2021 GRF 01/2021 01/01/2021  R$                          537,60 

66 FGTS  -                52.502 25/05/2021 GRF 02/2021 01/02/2021  R$                          535,20 

67 FGTS  -                52.503 25/05/2021 GRF 12/2020 01/12/2020  R$                          540,00 

68 DS SMART  36.114.052/0001-36                60.101 01/06/2021 NF 020 01/06/2021  R$                     11.010,00 

69 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-34                60.102 01/06/2021 NF 058 01/06/2021  R$                       6.500,00 

70 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                60.201 02/06/2021 2021000004 01/06/2021  R$                       2.500,00 

71 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                60.202 02/06/2021 NF 006 02/06/2021  R$                       5.500,00 

72
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 04/2021
 -                60.801 08/06/2021 GPS 2100 01/05/2021  R$                       3.217,17 

73 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                60.802 08/06/2021 DARF 0561 31/05/2021  R$                          169,98 

74 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -                60.803 08/06/2021 DARF 8301 31/05/2021  R$                          115,42 

75 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09                60.804 08/06/2021 Contracheque 01/05/2021  R$                       2.675,43 

76 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                60.805 08/06/2021 Contracheque 01/05/2021  R$                       2.661,21 

77 ROSEMARY ZANZONI  102.042.057-00                60.806 08/06/2021 Contracheque 01/05/2021  R$                       2.661,21 

78 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                60.807 08/06/2021 Contracheque 01/05/2021  R$                          800,00 

79 RENATO LIMA GONÇALVES DE JESUS  147.792.767-05                60.808 08/06/2021 Contracheque 01/05/2021  R$                          800,00 

80 FGTS  -                61.101 11/06/2021 GRF 05/2021 01/05/2021  R$                          720,00 

81 FGTS  -                61.801 18/06/2021 GRF 04/2021 01/04/2021  R$                          720,00 

82 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-34                70.101 01/07/2021 NF 061 01/07/2021  R$                       6.500,00 

83 DS SMART  36.114.052/0001-36                70.102 01/07/2021 NF 023 01/07/2021  R$                     12.580,00 

84 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                70.103 01/07/2021 NF 2021000006 01/07/2021  R$                       2.500,00 



85 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                70.104 01/07/2021 NF 007 01/07/2021  R$                       5.500,00 

86 FGTS  -                70.601 06/07/2021 GRF 06/2021 01/06/2021  R$                          720,00 

87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                70.602 06/07/2021 DARF 0561 30/06/2021  R$                          169,98 

88 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -                70.603 06/07/2021 DARF 8301 30/06/2021  R$                            90,00 

89
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 06/2021
 -                70.604 06/07/2021 GPS 2100 01/06/2021  R$                       3.217,17 

90 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                70.605 06/07/2021 contracheque 01/06/2021  R$                          800,00 

91 RENATO LIMA GONÇALVES DE JESUS  147.792.767-05                70.606 06/07/2021 contracheque 01/06/2021  R$                          800,00 

92 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09                70.607 06/07/2021 contracheque 01/06/2021  R$                       2.675,43 

93 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                70.608 06/07/2021 Contracheque 01/06/2021  R$                       2.661,21 

94 ROSEMARY ZANZONI  102.042.057-00                70.609 06/07/2021 Contracheque 01/06/2021  R$                       2.661,21 

95 GIAL PROJETOS ESPORTIVOS EIRELI  33.104.347/0001-34                80.401 04/08/2021 NF 065 04/08/2021  R$                       6.500,00 

96 DS SMART  36.114.052/0001-36                80.501 05/08/2021 NF 024 02/08/2021  R$                     13.320,00 

97 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                80.502 05/08/2021 NF 008 02/08/2021  R$                       5.500,00 

98 FGTS  -                80.601 06/08/2021 GRF 07/2021 31/07/2021  R$                          720,00 

99 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -                80.602 06/08/2021 DARF 8301 31/07/2021  R$                            90,00 

100 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                80.603 06/08/2021 DARF 0561 31/07/2021  R$                          169,98 

101 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                80.604 06/08/2021 DARF 0561 31/01/2021  R$                          150,24 

102 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                80.605 06/08/2021 DARF 0561 28/02/2021  R$                          150,00 

103 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                80.606 06/08/2021 DARF 0561 31/12/2020  R$                          149,61 

104
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 07/2021
 -                80.607 06/08/2021 GPS 2100 01/07/2021  R$                       3.217,17 

105 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                80.608 06/08/2021 contracheque 01/07/2021  R$                          800,00 

106 RENATO LIMA GONÇALVES DE JESUS  147.792.767-05                80.609 06/08/2021 contracheque 01/07/2021  R$                          800,00 

107 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                80.610 06/08/2021 contracheque 01/07/2021  R$                       2.661,21 

108 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09                80.611 06/08/2021 contracheque 01/07/2021  R$                       2.675,43 

109 ROSEMARY ZANZONI  102.042.057-00                80.612 06/08/2021 contracheque 01/07/2021  R$                       2.661,21 

110 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                80.613 06/08/2021 NF 2021000007 01/08/2021  R$                       2.500,00 

111 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                90.301 03/09/2021 DARF 0561 31/08/2021  R$                          169,98 

112 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -                90.302 03/09/2021 DARF 8301 31/08/2021  R$                            90,00 

113 FGTS  -                90.303 03/09/2021 GRF 08/2021 01/08/2021  R$                          720,00 

114
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 08/2021
 -                90.304 03/09/2021 GPS 2100 01/08/2021  R$                       2.374,77 

115 ROSEMARY ZANZONI  102.042.057-00                90.305 03/09/2021 contracheque 01/08/2021  R$                       2.661,21 

116 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                90.306 03/09/2021 contracheque 01/08/2021  R$                       2.661,21 

117 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09                90.307 03/09/2021 contracheque 01/08/2021  R$                       2.675,43 



118 RENATO LIMA GONÇALVES DE JESUS  147.792.767-05                90.309 03/09/2021 contracheque 01/08/2021  R$                          800,00 

119 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                90.310 03/09/2021 NF 009 01/09/2021  R$                       5.500,00 

120 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                90.311 03/09/2021 NF 2021000008 01/09/2021  R$                       2.500,00 

121 DS SMART  36.114.052/0001-36                90.312 03/09/2021 NF 029 03/09/2021  R$                       6.925,50 

122 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                90.801 08/09/2021 contracheque 01/08/2021  R$                          800,00 

123 ROSEMARY ZANZONI  102.042.057-00                91.401 14/09/2021
Recibo de 

Rescisão
13/09/2021  R$                       3.659,00 

124 RENATO LIMA GONÇALVES DE JESUS  147.792.767-05              100.101 01/10/2021
Recibo de 

Rescisão
30/09/2021  R$                       1.400,00 

125 DS SMART  36.114.052/0001-36              100.102 01/10/2021 NF 031 01/10/2021  R$                       7.025,00 

126 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61              100.103 01/10/2021 NF 010 01/10/2021  R$                       5.500,00 

127 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09              100.104 01/10/2021 contracheque 01/09/2021  R$                       2.675,43 

128 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32              100.105 01/10/2021 contracheque 01/09/2021  R$                          800,00 

129 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10              100.401 04/10/2021 contracheque 01/09/2021  R$                       2.661,21 

130 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS  -              100.601 06/10/2021 DARF 8301 30/09/2021  R$                            78,00 

131 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -              100.602 06/10/2021 DARF 0561 30/09/2021  R$                          108,58 

132
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 09/2021
 -              100.603 06/10/2021 GUIA 2100 01/09/2021  R$                       2.762,78 

133 FGTS  -              100.604 06/10/2021 GRF 09/2021 01/09/2021  R$                          624,00 

134 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18              100.605 06/10/2021 NF 2021000009 06/10/2021  R$                       2.500,00 

135 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03              101.501 15/10/2021 NF 039 14/10/2021  R$                       1.675,00 

136 FGTS  -              102.601 26/10/2021

GRRF - Guia de 

Recolhimento 

Rescisório do 

FGTS

21/10/2021  R$                       1.440,86 

137 ROSILANE ROSA GARCIA NASCIMENTO  058.022.287-09              102.602 26/10/2021
Recibo de 

Rescisão
26/10/2021  R$                       7.498,60 

138 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03              110.101 01/11/2021 NF 041 01/11/2021  R$                       1.775,00 

139 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61              110.102 01/11/2021 NF 011 01/11/2021  R$                       5.500,00 

140 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18              110.301 03/11/2021 NF 20210000010 01/11/2021  R$                       2.500,00 

141 FGTS  -              110.302 03/11/2021 GRF 10/2021 01/10/2021  R$                          240,00 

142
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - PIS 

10/2021
 -              110.303 03/11/2021 DARF 8301 31/10/2021  R$                            72,00 

143 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -              110.304 03/11/2021 DARF 0561 31/10/2021  R$                            75,58 

144 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10              110.305 03/11/2021 contracheque 01/10/2021  R$                       2.661,21 

145 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32              110.401 04/11/2021 contracheque 01/10/2021  R$                          800,00 

146 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03              111.901 19/11/2021 NF 044 17/11/2021  R$                       1.625,00 



147
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 

INSS PATRONAL 10/2021
 -              111.902 19/11/2021 GPS 2100 01/10/2021  R$                       5.352,07 

148 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10              112.601 26/11/2021
13 SALARIO 

ADIANTADO
01/11/2021  R$                       1.500,00 

149 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61              120.201 02/12/2021 NF 013 01/12/2021  R$                       5.500,00 

150 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18              120.202 02/12/2021
NF 

2021000000012
01/12/2021  R$                       2.500,00 

151 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03              120.301 03/12/2021 NF 045 01/12/2021  R$                       2.125,00 

152 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32              120.302 03/12/2021 Contracheque 01/11/2021  R$                          800,00 

153 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10              120.303 03/12/2021 Contracheque 01/11/2021  R$                       2.661,21 

154
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 11/2021
 -              120.304 03/12/2021 GUIA 2100 01/11/2021  R$                       7.798,90 

155 FGTS  -              120.305 03/12/2021 GRF 11/2021 01/11/2021  R$                          360,00 

156 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -              120.306 03/12/2021 DARF 0561 30/11/2021  R$                            61,40 

157 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -              120.307 03/12/2021 DARF 8301 30/11/2021  R$                            45,00 

158 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10              121.602 16/12/2021 contracheque 01/12/2021  R$                       1.161,21 

159
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 13º/2021
 -              121.601 16/12/2021 GPS 13° Salário 01/12/2021  R$                       2.801,07 

160 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03              122.401 24/12/2021 NF 050 22/12/2021  R$                       2.000,00 

161 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                10.401 04/01/2022 Contracheque 01/12/2021  R$                       2.661,21 

162 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                10.402 04/01/2022 Contracheque 01/12/2021  R$                          800,00 

163 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                10.403 04/01/2022 NF 016 04/01/2022  R$                       7.300,00 

164 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                10.404 04/01/2022
NF 

20220000000001
04/01/2022  R$                       3.750,00 

165
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 

INSS PATRONAL 12/2021
 -                11.101 11/01/2022 GPS 2100 01/12/2021  R$                       1.072,39 

166 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                11.102 11/01/2022 DARF 8301 31/12/2021  R$                            45,00 

167 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                11.103 11/01/2022 DARF 0561 31/12/2021  R$                          122,80 

168 FGTS  -                11.104 11/01/2022 GRF 12/2021 01/12/2021  R$                          379,81 

169 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                20.101 01/02/2022
NF 

20220000000002
01/02/2022  R$                       3.750,00 

170 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                20.102 01/02/2022 NF 017 01/02/2022  R$                       7.300,00 

171 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                20.103 01/02/2022 Contracheque 01/01/2022  R$                          800,00 

172 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                20.104 01/02/2022 Contracheque 01/01/2022  R$                       2.668,98 

173 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03                20.401 04/02/2022 NF 057 01/02/2022  R$                       1.700,00 



174 FGTS  -                20.402 04/02/2022 GRF 01/2022 01/01/2022  R$                          240,00 

175 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                20.403 04/02/2022 DARF 8301 31/01/2022  R$                            30,00 

176 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                20.404 04/02/2022 DARF 0561 31/01/2022  R$                            62,03 

177 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03                21.501 15/02/2022 NF 058 15/02/2022  R$                          900,00 

178
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 

INSS PATRONAL 01/2022
 -                21.502 15/02/2022 GPS 2100 01/01/2022  R$                       1.033,99 

179 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                30.201 02/03/2022 Contracheque 01/02/2022  R$                          800,00 

180 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                30.202 02/03/2022 Contracheque 01/02/2022  R$                       2.668,98 

181 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                30.203 02/03/2022 NF 018 01/03/2022  R$                       7.300,00 

182 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03                30.301 03/03/2022 NF 060 25/02/2022  R$                       1.600,00 

183 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                30.701 07/03/2022 DARF 8301 28/02/2022  R$                            30,00 

184 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                30.702 07/03/2022 DARF 0561 28/02/2022  R$                            62,03 

185 FGTS  -                30.703 07/03/2022 GRF 02/2022 01/02/2022  R$                          240,00 

186 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                30.801 08/03/2022
NF 

20220000000003
07/03/2022  R$                       3.750,00 

187
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 

INSS PATRONAL 02/2022
 -                31.501 15/03/2022 GPS 02/2022 01/02/2022  R$                       1.033,99 

188 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03                32.501 25/03/2022 NF 062 16/03/2022  R$                       2.650,00 

189 LENY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  40.075.556/0001-61                40.101 01/04/2022 NF 019 30/03/2022  R$                       7.300,00 

190 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                40.102 01/04/2022 Contracheque 01/03/2022  R$                       2.668,98 

191 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                40.103 01/04/2022 Contracheque 01/03/2022  R$                          800,00 

192 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03                40.104 01/04/2022 NF 064 31/03/2022  R$                       2.100,00 

193 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                40.105 01/04/2022 DARF 8301 31/03/2022  R$                            30,00 

194 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                40.106 01/04/2022 DARF 0561 31/03/2022  R$                            62,03 

195 FGTS  -                40.107 01/04/2022 GRF 03/2022 01/03/2022  R$                          240,00 

196 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                40.501 05/04/2022
NF 

20220000000005
01/04/2022  R$                       3.750,00 

197
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 

INSS PATRONAL 03/2022
 -                41.201 12/04/2022 GPS 03/2022 01/03/2022  R$                       1.033,99 

198 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                50.301 03/05/2022 DARF 0561 30/04/2022  R$                            62,03 

199 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                50.302 03/05/2022 DARF 8301 30/04/2022  R$                            30,00 

200 FGTS  -                50.303 03/05/2022 GRF 04/2022 01/04/2022  R$                          240,00 

201 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                50.304 03/05/2022 Contracheque 01/04/2022  R$                       2.668,98 

202 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES  178.177.107-32                50.305 03/05/2022 Contracheque 01/04/2022  R$                          800,00 

203 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03                50.306 03/05/2022 NF 073 29/04/2022  R$                       2.200,00 

204 LMG CONSULTORIAS TECNICAS LTDA  40.075.556/0001-61                50.601 06/05/2022 NF 020 03/05/2022  R$                       7.300,00 



205 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                51.001 10/05/2022
NF 

20220000000007
06/05/2022  R$                       3.750,00 

206
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 

INSS PATRONAL 04/2022
 -                51.002 10/05/2022 GPS 04/2022 01/04/2022  R$                       1.033,99 

207 ARIEL DE ALMEIDA ANDERSON ALVES - TRCT  178.177.107-32                53.101 31/05/2022

Rescisão de 

contrato de 

Trabalho

31/05/2022  R$                       1.933,33 

208 LMG CONSULTORIAS TECNICAS LTDA  40.075.556/0001-61                60.301 03/06/2022 NF 021 01/06/2022  R$                       7.300,00 

209 LUIGI BARRETO  41.002.136/0001-18                60.302 03/06/2022
NF 

20220000000009
01/06/2022  R$                       3.750,00 

210 EVENTOS O.F.X  31.251.102/0001-03                60.303 03/06/2022 NF 077 01/06/2022  R$                       3.650,00 

211 FGTS  -                60.601 06/06/2022

GRRF - Guia de 

Recolhimento 

Rescisório do 

FGTS

30/05/2022  R$                       2.241,28 

212 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                60.602 06/06/2022 DARF 8301 31/05/2022  R$                            42,50 

213 WANDERSON ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA  074.712.887-10                60.603 06/06/2022 Recibo Rescisão 31/05/2022  R$                     10.124,66 

214
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 

INSS PATRONAL 05/2022
 -                61.001 10/06/2022 GPS 05/2022 01/05/2022  R$                       1.447,06 

215 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - IRRF  -                61.701 17/06/2022 DARF 0561 30/06/2022  R$                            62,03 

216 LMG CONSULTORIAS TECNICAS LTDA  40.075.556/0001-61                70.101 01/07/2022 NF 022 01/07/2022  R$                       7.300,00 

R$ 637.504,12

LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

Rio de Janeiro, 02/09/2022

Patricia da Silva Corrêa

12 - TOTAL................


